
 
Sbor dobrovolných hasičů  

Provodov 
si Vás dovoluje pozvat na 

17. ročník 

Memoriál Aloise Vítka 
který se koná dne 7. 6. 2025 v 16:00 
(čas je orientační, dle ukončení dětské soutěže) 

na hřišti FC Rak Provodov 
 

Soutěž kolektivů proběhne v souladu s pravidly 
požárního sportu v kategoriích:  

muži a ženy 
- pro kategorii mužů prochází dopravní vedení skrz okno, 
které je umístěno 25m od středu základny 
- soutěžící, který se dostane na úroveň 2 m před okno, musí 
tuto překážku překonat  
- u kategorie žen musí členky družstva běžící k terčům 
překonat nízkou překážku, která je umístěna 10m od středu 
základny 
- soutěží se na 2 x B + 4 x C 
- sportovní hadice nejsou povoleny 
- družstvo plní disciplínu v přilbách a opascích 
- čas bude měřen elektronickou časomírou, v případě poruchy 
bude soutěž doměřena stopkami 

 
Startovné soutěžících družstev je 100 Kč. Strava 

a občerstvení zajištěno. 
 

Informace na tel.  731 558 573 - Petr Vítek 


